５/２３(日)発 アメリカＢａｓｉｃ〈全業態網羅〉視察研修会参加申込書
株式会社トッパントラベルサービス御中

※ご記入漏れのないようお願い申し上げます。 ※送り先 ＦＡＸ：０３－５４０３－２５０４     営業２部 鈴木宛

ふ り が な  ロ  ー  マ  字

氏   名             （男・女）

生 年 月 日
昭和   年   月   日生

（西暦１9     年） （満   歳）
国 籍 □日本  □その他（       ）

ふ り が な

現 住 所
〒

ＴＥＬ：   （   ）         ＦＡＸ：    （    ）

携 帯 電 話  Ｅ－Mail ｱﾄﾞﾚｽ
ふ り が な  所属部署

会 社 名  役  職
勤

務

先 所 在 地
〒

ＴＥＬ：   （   ）         ＦＡＸ：    （    ）
所 属 部 署  Ｔ Ｅ Ｌ

ご連絡先窓口
担 当 者 名  Ｆ Ａ Ｘ

発 行 年 月 日  年    月    日
旅券番号

有効期限満了 年    月    日
旅券データー
有 効 旅 券 の
（ 有 ・ 無 ） ■旅券申請は（  月   日頃申請予定） ■旅券は現在申請中（  月   日頃受領予定）

申請番号： 有効期限 年   月  日 電子渡航認証

許可（ESTA）の

（有 ・ 無） ※お持ちで無い方        □弊社に依頼する            □ご自身にて取得する

ご案内書類送付先 □自宅   □勤務先（ご本人様／担当者様） □その他（                 ）
お煙草について □喫煙   □禁煙（航空機内及びホテル客室内は全て禁煙です）

お部屋割について □一人部屋希望（追加料金  39,000 円）    □二人部屋希望（        様と同室）
国際線ビジネスクラス利用 □希望する（追加料金、別途お問合せ下さい）            □希望しない
成田空港近郊ホテルの前泊 □希望する（追加料金、別途お問合せ下さい）                   □希望しない

住 所
〒

ご本人の渡航中の
国内連絡先

（家族・親族） 氏 名           （続柄：  ） TEL：   （  ）

【パスポート（旅券）をご確認ください】
①有効なパスポートをお持ちの方（参加申込書とパスポートのコピーをＦＡＸまたは郵送にてお送り下さい。）

（顔写真、旅券番号、氏名、生年月日等が掲載されているページです。）
有効なパスポートとは、2010 年 8 月 23 日までのものです。（入国時 90 日以上の必要残存期間を含む）

※パスポートは機械読取式旅券（MRP：Machine Readable Passport）が必要です。（外国籍のお客様は、お問合わせ下さい。）

※2009 年 1 月 12 日以降、米国の法律により全ての渡航者に対して電子渡航認証（ESTA）の取得が義務付けられました。

■参加申込書送り先： 株式会社トッパントラベルサービス     TEL：03-5403-2533  FAX：03-5403-2504
〒105-0013 東京都港区浜松町 2-6-2 藤和浜松町ﾋﾞﾙ 営業時間：平日 AM9：00～PM17:30(土日祭日休み) 担当：鈴木・高橋

■視察内容問合せ先： 株式会社 商人舎             TEL：045-350-6651   FAX：045-313-1261

申込締切：４月５日（月）

商人舎 第７回 USA 研修 （ラスベガス）

■㈱トッパントラベルサービスは旅行のお申し込みに際し「参加申込書」に記載された個人情報を、お客様と連絡のために利用させて頂く他、お申し込み頂き

ました旅行の運送・宿泊機関が提供するサービスの手配及び、それらのサービスを受ける手続の為に必要な範囲内で、お客様の個人情報を利用させて頂き

ます。 上記の利用目的に同意の上、今回の旅行に申込みます。
申込日 年 月 日

■募集型企画旅行契約
(1)この旅行は株式会社トッパントラベルサービス（以下「当社」といいます。）

が企画・実施するもので、お客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契
約」という)を締結することになります。

(2)旅行契約の内容・条件は、当パンフレットによるほか、別途お渡しする海外募
集型企画旅行条件書、最終日程表並びに当社の募集型企画旅行約款によります。

■旅行のお申し込み・契約成立の時期
・当社所定の旅行申込書にご記入の上、下記の申込金を添えてお申込みいただき

ます。電話、郵便、ファックス送信等の通信手段にてお申込みの場合、当社が
お申込みを承諾した翌日から起算して７日以内に申込書の提出とお申込金が
必要です。契約は当社の承諾とその申込金を受領したときに成立いたします。
申込金は旅行代金、取消料、違約料の一部として取り扱います。

■申込金  48,000円（お１人様につき）

■旅行代金のお支払い

残金は２０１０年４月２０日（火）までにお支払いください。

■旅行代金に含まれているもの
①旅行日程に明示した利用交通機関の航空運賃（エコノミークラス）②バス料
金（バス料金、通訳料金）、お客様の都合にて一部ご利用されなくても払い戻
しは致しません。③旅行日程に明示した宿泊料金及び税、サービス料（バス・
トイレ付き２人部屋に２人ずつの宿泊を基準とします。）④旅行日程に明示し
た食事料金（機内食を除く）⑤手荷物運搬料金（原則としてお１人様１個。た
だし利用航空会社の規定重量、容積、個数の範囲内）⑥団体行動に必要な心付。

■旅行代金に含まれないもの

①旅券印紙代、傷害疾病保険料、超過手荷物料金。②飲物代、クリーニング代、
電話料、ホテルのボーイ、メイド等に対する心付。③国内の自宅から発着空港
（集合／解散場所）までの交通費や宿泊料。④飲食代等個人的性質の諸費用。
⑤希望者のみ参加するオプショナルツアーの旅行代金。⑥お一人部屋を利用さ
れる場合の追加代金。⑦国際線ビジネスクラスを利用される場合の追加代金。
⑧渡航手続取扱料金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（4,200円）
⑨日本国内（成田空港）の空港施設使用料・旅客保安サービス料・(2,540円）
⑩日程中（米国）の空港税・航空保安税・通行税等の目安額・・・（7,130円）
⑪米国の電子渡航認証システム(ESTA)申請代行手数料・・・・・・(3,150円)
⑫燃油サーチャージ目安額（付加運賃・料金）・・・・・・・・・(14,000円)

  ※燃油サーチャージは変更になる場合があります。

■旅行契約内容・代金の変更

当社は、天災地変、戦乱、運送、宿泊機関等の旅行サービス提供の中止など、
その他当社の関与し得ない事由、また運送機関の適用運賃・料金の大幅な改定
により、旅行内容・代金を変更する場合があります。尚お客様の申し出により
旅行内容の変更がある場合は、別途必要経費をいただきます。又、運送、宿泊
機関等の利用人員により旅行代金が異なる場合、お客様の都合で当利用人員が
変更になったときは、旅行代金を変更します。

■取消料
・お客様はいつでも下記の取消料を支払って旅行契約を解除することができます。
なお取消日とは、お客様が当社の営業日・営業時間内に解除する旨をお申し込
みいただいた日とします。

解 除 時 期 等 取 消 料

旅行開始日の前日から起算して遡って30日目にあ
たる日から3日目にあたる日迄

   旅行代金の 20％

旅行開始日の前々日、前日、当日の解除  旅行代金の 50％

旅行開始後の解除又は無連絡不参加 旅行代金の100％

■当社の責任
・当社は当社又は手配代行者がお客様に損害を与えた時は損害を賠償いたします。
・お荷物に関する賠償限度額は当社の故意または重過失による場合を除きお一人
15万円までとし、損害発生の翌日から起算して21日以内に通知された場合に限
ります。

■特別補償
・お客様が当旅行中、急激かつ偶然な外来の事故により生命、身体または手荷物
に被った一定の損害について補償金及び見舞金を支払います。

■旅程保証
・旅行日程に重要な変更が行なわれた場合には、当社はその変更の内容に応じて
変更補償金を支払います。

■お客様の責任
・当社はお客様の故意又は過失、法令もしくは公序良俗に反する行為により当社
が損害を被った時はお客様から損害の賠償を申し受けます。

■最少催行人員
・日程表に記載。これに満たない場合、旅行の実施を中止することがあます。た
だし、この場合旅行開始の前日から起算してさかのぼって23日目にあたる日よ
り前に通知いたします。

■最終日程表の交付時期
・確定した主な運送機関名及び宿泊ホテル名が記載された最終日程表は旅行開始
日の前日までに交付します。なお、期日前であってもお問い合わせいただけれ
ば手配状況についてご説明いたします。

■個人情報の取り扱いについて
・当社は、旅行申込の際にお申込書にご記入いただきましたお客様の個人情報に
ついて、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申
込いただいた旅行の手配において必要な範囲内で運送・宿泊機関等及び手配代
行者に提供させていただきます。

■海外危険情報について
・外務省の「海外危険情報」について：渡航先（国又は地域）によっては、「外務省海
外危険情報」等、国・地域の渡航に関する情報が出されている場合があります。「外
務省海外安全ホームページ：http://www.anzen.mofa.go.jp/」でご確認下さい。

■総合旅行業務取扱管理者とは
・お客様の旅行を取り扱う取引の責任者です。この旅行契約に関し、担当者か

らの説明にご不明な点があれば、旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

■旅行条件（抜粋）の基準日
・この旅行条件（抜粋）は２００９年１２月１日を基準としています。
旅行代金は、２００９年１２月１日現在有効なものとして公示されている航空
運賃・適用規則を基準として算出しています。

■海外旅行保険への加入について
・ご旅行中の病気や事故・盗難に備えて海外旅行傷害保険に必ずご加入すること
を、おすすめします。

ご旅行条件書（抜粋）

商人舎 第７回アメリカＢａｓｉｃ〈全業態網羅〉視察研修会

【ラスベガス ６日間】

■旅行期間     ：２０１０年５月２３日（日）～５月２８日（金）   【４泊６日間】

■旅行代金     ：お一人様 ２９８，０００円 （２名１室ご利用）  ■食事：朝食３回 （機内食は含まず）

※成田空港使用料・米国空港諸税・燃油特別付加代金・渡航手続取扱料金・電子渡航認証システム申請代行料等が別途かかります。

■募集人員     ：４０名様 （最少催行人員２５名様）        ■一人部屋利用追加代金 ３９，０００円

■申込締切日    ：２０１０年４月５日（月） ※但し定員になり次第締切ります

■利用航空会社   :ユナイテッド航空 （UＡ）                ■添乗員同行いたします

■利用予定ホテル ：フラミンゴ ラスベガス

■申込み方法・振込み銀行

①申込書に必要事項をご記入の上、担当者までＦＡＸまたはご郵送下さい。

同時に申込金 ４８,０００円を下記口座へお振込み下さい。

②旅行代金残金を２０１０年４月２０日（火）迄にお振込み下さい。

■銀行支店名：三井住友銀行 浜松町支店

■口座名    ：株式会社トッパントラベルサービス団体

■口座番号  :普通口座 № ６９００４６５

<お問合せ・申込み先>  観光庁長官登録旅行業第51号／(社)日本旅行業協会正会員

旅行企画・実施 株式会社 トッパントラベルサービス
〒105-0013東京都港区浜松町2-6-2藤和浜松町ビル

TEL：０３－５４０３－２５３３ FAX: ０３－５４０３－２５０４

担当者： 営業２部 鈴木(さとし) ・高橋(綾子)

 営業時間：平日（月～金）０９：００～１７：３０ (土･日・祝祭日は休ませていただきます)

  総合旅行業務取扱管理者：吉川 雅彦

＜視察企画・セミナーに関するお問い合わせ＞

株式会社 商人舎
〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸2-15-15-２０１

ＴＥＬ：０４５－３５０－６６５１   ＦＡＸ：０４５－３１３－１２６１